
BOOM!bios
3 euro

Waag

Nieuwmarkt

Boomsspijker
10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00

BeterBuurt -
Bordjes

Gratis

Seks & 
de buurt

Gratis

Buurtfilm: 
Generator

Gratis

Buurthuis- 
brainstorm

Gratis

Afsluiting
Gratis

Theater 
“Aaaaah-

hhh”

Ontdekkingsdiner 
Prijs: 5 euro, met stadspas 2 euroWaalse Kerk

Paleis van de Weemoed

Leger des Heils

Siebbeleshof

Nieuwmarkt

Waag

Boomsspijker

Prostitutie
Informatie Centrum

Drop-In It’s OK…

donderdag 21 april 

vrijdag 22 april 

zaterdag 23 april

10.00

11.0010.00

11.00

12.00

12.00

13.00

13.00

14.00

14.00

15.00

15.00

16.00

16.00

17.00

17.00

18.00

18.00

19.00

19.00

20.00

20.00

21.00

21.00

22.00

22.00

Grootse Toekomstvisie
Gratis

Jongeren- 
keurmerk 

Gratis

Jongeren 
Bandjes

Gratis

Ontbijtsessie: 
Aan de slag!

Gratis

Sessie 
#1

Gratis

Sessie 
#2

Gratis

Groenmarkt
reserveren niet nodig

Initiatievenmarkt
reserveren niet nodig

Klik op de witte vlakken om kaarten te reserveren.

Smart Kids 
Lab
Gratis

https://moonfilm.nl/filmavond/overtourism/ 
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